
Miasto i Gmina Wysoka  

Plac Powstańców Wielkopolskich 20/21  

89-320 Wysoka  

ZP.271.0./2023                                                                    Wysoka, dnia 19 grudnia 2023 roku  

INFORMACJA O WYBORZE  

OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym  pn.: „Dowóz uczniów do Szkół w roku 2024”  

w tym:  

Część I: Dowóz i odwóz uczniów z terenu gm. Wysoka do Szkoły Podstawowej w Wysokiej 

Część II: Dowóz i odwóz uczniów niepełnosprawnych z terenu gm. Wysoka (z miejsca 

zamieszkania)  do Szkół Specjalnych w Pile, Starej Łubiance, Jastrowiu, Złotowie i 

miejscowości Owińska. 

 

           Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający - Miasto 

i Gmina Wysoka reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Wysoka informuje, że w 

przedmiotowym postępowaniu:       

 

a) Jako najkorzystniejszą dla części 1 zamówienia wybrano ofertę nr 1 złożoną przez:  

Przewozy Autokarowe 

Przemysław Bohn  

Bądecz 16/12  

89-320 Wysoka  

Cena Oferty:  6,48 zł brutto za przejechany 1 km  

Uzasadnienie wyboru ofert:     

Treść oferty odpowiada treści SWZ, najkorzystniejsza oferta, która uzyskała łącznie 

największą liczbę 100,00 pkt. Wykonawca spełnia wymagane warunki udziału w 

postępowaniu.  

 

b) Jako najkorzystniejszą dla części II zamówienia wybrano ofertę nr 2 złożoną przez:  

Ciesielscy spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

Ul. Świętego Walentego 35     

89-320 Wysoka  

Cena Oferty:  4,54 zł brutto za przejechany 1 km  

Uzasadnienie wyboru ofert:       

Treść oferty odpowiada treści SWZ, najkorzystniejsza oferta, która uzyskała łącznie 

największą liczbę 100,00 pkt. Wykonawca spełnia wymagane warunki udziału w 

postępowaniu.  

 

 

 

 



Zestawienie ofert złożonych dla części 1 zamówienia:  

 

L.p. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Punktacja w każdym kryterium tj. cena 

w zł brutto za 1 km (90%) i czas 

podstawienia pojazdu zastępczego (10%) 

oraz punktacja łączna 

 

1. 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

Przewozy Autokarowe   

Przemysław Bohn  

Bądecz 16/12  

89-320 Wysoka  

 

Ciesielscy spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Ul. Świętego Walentego 35 

89-320 Wysoka 

 

 

90,00 pkt+10,00 pkt=100,00 pkt   

 

 

 

 

72,90 pkt + 10,00 pkt=82,90 pkt  

 

Zestawienie ofert złożonych dla części II zamówienia:   

 

L.p. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Punktacja w każdym kryterium tj. cena 

w zł brutto za 1 km (90%) i czas 

podstawienia pojazdu zastępczego (10%) 

oraz punktacja łączna  

 

1. 

 

 

 

 

Ciesielscy spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Ul. Świętego Walentego 35 

89-320 Wysoka 

 

 

90,00 pkt+10,00 pkt=100,00 pkt   

 

 

 

 

 

 

 

    Jednocześnie Zamawiający informuje, że umowy o zamówienia publiczne w 

przedmiotowym postępowaniu, zostaną zawarte zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo 

zamówień publicznych.  

 

                                                                                                                 Artur Kłysz  

                                                                                             Burmistrz Miasta i Gminy Wysoka  

 

Otrzymują:  

1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu  

    - wysłano na adresy poczty elektronicznej podane przez Wykonawców   

 


